Edição 590 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WRSCEMSX-6NQ3JHQW-VKNDATCC-0KGBVBQS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 004 AO CONTRATO Nº 074/2022

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: E. P. MOTA EIRELI

CNPJ: 13.665.412/0001-92

DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação dos Contratos nº 074/2022
assinado em 22/06/2022, por mais um período de 05(cinco) meses.

DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 074/2022, por mais um período de
05(cinco) meses, a partir de 22/02/2024 à 22/07/2024.

OUTRAS DISPOSIÇÕES: Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original em todos os seus
teores.

Município de Lajedão, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2024. Ariston Almeida Passos Filho
Prefeito Municipal

Edição 590 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: WRSCEMSX-6NQ3JHQW-VKNDATCC-0KGBVBQS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2021

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: DATASYS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato nº 034/2021, por mais
um período de 09(nove) meses.

DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 034/2021, por mais um período de
09(nove) meses, a partir de 29/02/2024 à 29/11/2024.

OUTRAS DISPOSIÇÕES: Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original em todos os seus
teores.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 590 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: WRSCEMSX-6NQ3JHQW-VKNDATCC-0KGBVBQS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 005 AO CONTRATO Nº 070/2022

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: NOVA BAHIA LTDA

CNPJ: 02.737.592/0001-54

DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação dos Contratos nº 070/2022
assinado em 09/06/2022, por mais um período de 04(quatro) meses.

DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 070/2022, por mais um período de
04(dois) meses, a partir de 29/02/2024 à 29/06/2024.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 590 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: WRSCEMSX-6NQ3JHQW-VKNDATCC-0KGBVBQS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 010 AO CONTRATO Nº 073/2022

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: CONSTRUTORA HGS LTDA

CNPJ: 19.316.247/0001-40

DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação dos Contratos nº 073/2022
assinado em 22/06/2022, por mais um período de 02(meses) meses.

DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 073/2022, por mais um período de
02(dois) meses, a partir de 23/02/2024 à 23/04/2024.

OUTRAS DISPOSIÇÕES: Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original em todos os seus
teores.

Município de Lajedão, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2024. Ariston Almeida Passos Filho
Prefeito Municipal

Edição 590 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: WRSCEMSX-6NQ3JHQW-VKNDATCC-0KGBVBQS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

		2024-02-26T16:22:05-0300